[image: маленький герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2024                                          с. Северное                                                   № 4-Р

Об определении резервных помещений для работы участковых избирательных комиссий для голосования на избирательных участках
по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва по одномандатному
 избирательному округу № 3

В случае возникновения чрезвычайных ситуаций, по согласованию с собственниками помещений и территориальной избирательной комиссией Северного района:
        1.Определить резервные помещения для работы участковых избирательных комиссий для голосования на избирательных участках по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Новосибирской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, согласно прилагаемому списку.
2.Направить распоряжение главам сельских поселений и председателям участковых избирательных комиссий для использования в работе.
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам администрации Северного района Новосибирской области  Г.М. Кайгородову.

Главы Северного района
Новосибирской области 					             С.В.Коростелев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Северного района
Новосибирской области
от 29.07.2024  № 4-Р

СПИСОК
резервных помещения для работы участковых избирательных комиссий для голосования на избирательных участках по выборам
 Президента Российской Федерации

Избирательный участок № 893
село Останинка, улица Зеленая, 26, помещение администрации Останинского сельсовета, телефон 33-146.

Избирательный участок № 894
село Фёдоровка,  салон ГАЗ 322173 А128КО

Избирательный участок № 895
село Чебаки, улица Советская 9, помещение  администрации Чебаковского сельсовета, телефон  41-234.

Избирательный участок № 896
деревня Витинск, улица Центральная, 12, помещение  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Витинской основной школы, телефон  36-132.

Избирательный участок № 897
село Чуваши, улица Школьная, 6, помещение муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чувашинской  основной школы, телефон     46-137.

Избирательный участок № 898
поселок Коб-Кордон, улица Набережная, 37, помещение  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Коб-Кордоновской основной школы, телефон 42-767.

Избирательный участок № 899
село Биаза, улица Бугаёва, 92, помещение  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Биазинской средней школы, телефон 32-618.

 Избирательный участок № 901
село Верх-Красноярка, улица Партизанская, 11, помещение  муниципального казенного общеобразовательного учреждения Верх-Красноярской  средней школы, телефон  44-668.

Избирательный участок № 902
деревня Большие Кулики, улица Красная, 3, помещение  общества с ограниченной ответственностью «Колхоз Наша Родина», телефон  43-210.

Избирательный участок № 904
село Бергуль, улица Гагарина, 10, помещение     муниципального казенного общеобразовательного учреждения Бергульской основной школы, телефон        35-319.

Избирательный участок № 905
село Гражданцево, улица Центральная, 37,    помещение муниципального казенного общеобразовательного учреждения Гражданцевской основной школы, телефон  45-624.

Избирательный участок № 906
деревня Ударник, улица Центральная, 14, помещение  ФАП, телефон         49-816.

Избирательный участок № 907
село Новотроицк,  салон ПАЗ 320540-22 Н777РА.

Избирательный участок № 908
поселок Среднеичинский, салон  ПАЗ 320540-22 Н782РА.

Избирательный участок № 909
село Северное, улица Ленина, 28, помещение муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северной средней  школы, телефон  21-532.

Избирательный участок № 910
село Северное, улица Ленина, 28, помещение муниципального казенного общеобразовательного учреждения Северной средней  школы, телефон  21-494.

Избирательный участок № 911
село Остяцк, улица Центральная, 76, помещение муниципального казенного общеобразовательного учреждения Остяцкой основной школы, телефон  34-242.

image1.jpeg